

Toinen adventtisunnuntai

Tämän viikon sunnuntaina 5.12. sytytämme toisen, neljästä adventtikynttilästä. Maanantaina 6.12. vietämme 104 vuotista-itsenäisyyspäivää. Myös Itsenäisyyspäivän vanhoihin perinteisiin kuuluu sytyttää kaksi palavaa kynttilää kodin ikkunoille. Adventtikynttilät kertovat meille valon laajenemisesta. Sitten, kun neljä kynttilää palavat joulu on jo ovella.

Toisena adventtisunnuntaina joulun odotus saa tummemman sävyn. Toisen adventtisunnuntain latinankielinen nimi on Adventus glorificationis, kunnian adventti ja sen aiheena on Kristuksen tuleminen aikojen lopulla. Näin ollen aihe on sama kuin kirkkovuoden viimeisen sunnuntain, jota myös kirkossamme tuomiosunnuntaiksi kutsutaan.

Aikojen lopulla Jeesus Kristus on luvannut palata omiensa luokse. Seurakuntaa kehoitetaan odottamaan kärsivällisesti, valvomaan ja rukoilemaan. Kristillinen kirkko ja seurakunta ovat vanhastaan valmistautunut viettämään joulupyhiä, Vapahtajansa syntymäjuhlaa, paastoten, katuen syntiään ja maailmanmielisyttään sekä tahtoen palata elämässään noudattamaan Jumalan tahtoa.

Toisesta adventtisunnuntaista kirkossa alkaa joulupaaston aika, joka meidän luterilaisessa kirkossamme näkyy esim. jumalanpalveluksessa violetina värinä alttarilla ja papin Stoolassa ja messukasukassa ja tietenkin kunnian ja kiitosvirren poisjäämisenä liturgiasta.

Adventtiaika on kirkossa odottamisen ja valmistautumisen aikaa. Onnistunut juhlaan tulee valmistautua. Nämä joulunalusviikot ovat kiireitä täynnä monessa kodissa, työpailla ja myös seurakunnassa. Kodissa siivoamme, koristelemme ja leivomme. Lapsiperheissä avataan ahkerasti joulukalenterin luukkuja ja kysellään: "kuinka monta yötä vielä pitää nukkua, ennen kuin jouluaatto?" Lapset odottavat joulupukkia ja jännittävät paketteja.

Seurakunnassakin vietämme monia joulujuhlia ja lautamme kauneimpia joululauluja. Kirkossa on konsertteja ja voimme syventyä kuuntelemaan kaunista musiikkia. Kaikki tämä tänäkin vuonna on toivottavasti mahdollista, toki poikkeusjärjestelyin, kun mukaan on otettava koronapassi ja henkilökortti.

Me tarvitsemme juhlaa. Me kaipaamme tämän pimeän kaamosajan keskelle valoisampaa mieltä, piristystä arjen keskelle ja/ tai seuraa yksinäisiin päiviin ja iltoihin. Asialla on myös toinen puoli. Kiireessä väsynyt ihminen kaippaa myös joulurauhaa, mahdollisuutta levätä ja hiljentyä juhlaan.

Kohtuus kaikessa on viisautta, eikö totta? Joulukin voi kulua loppuun, ennen kuin se oikeasti on.

Siunauksellista Adventtiaikaa ja Hyvää joulua!

Tv. Marja-Liisa Nygren